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Görüş Bakışımız: “Öğrencilerimizin okuryazarlıkta ve matematikte başarılı, 
yaratıcı, güvenli ve mutlu olmasıdır.”                                  2. Dönem, Sayı 4, 2023 

 

 

Saygı     Gurur    Güven     Azim 

 

Bir okul dönemi daha bitiyor. Okul genelinde gerçekleşen öğrenimden ve öğrencilerimizin sağladığı öğrenimin 

ilerlemesinden gurur duyduk. Bu vesileyle, öğrencilerimize gösterdikleri özveri için öğretmenlerimize teşekkür et-

mek istiyoruz. Ayrıca siz velilerimize ve okulumuzun toplumuna verdiği destek için  teşekkür ederiz. Desteğinize 

değer veriyoruz ve bu, öğrencilerimizin okulumuza azim, saygı, gurur ve güven gibi değerleri göstermelerini 

sağladı. 

Okul Cuma günü ö.s. saat 2:30'da kapanacaktır, lütfen çocuklarınızın alınması için gerekli düzenlemeleri yaptığınız-

dan emin olunuz. Güvenli ve mutlu bir tatil geçiriniz ve hepinizi 10 Temmuz, sabah 8:50'de heyecan verici Üçüncü 

Dönem’de sizleri görmeyi dört gözle bekliyoruz. 

 

ARKADAŞ PROGRAMI 

Anaokulumuz ve 4. Sınıflarımız arkadaş programına dahil oldular. Birbirlerini tanımaktan, bağ kurmaktan ve birçok 

topluma ait olma hakları olduğunu fark etmeye başlamaktan keyif aldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

BİRİNCİ YARI YIL KARNELERİ 

Öğrenci karneleri artık veliler tarafından Compass'tan erişilebilinir. Karneler elektronik bir dosya olarak kaydedile-

bilir ve saklanabilir.  Öğrenci Dallas Brooks Toplumu İlkokulu’na kaydı olduğu sürece Compass'ta erişebilir durum-

da olacaktır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ KAYITLAR: 

Ana Sınıflardan 6. Sınıflara kadar yeni kayıtlar kabul edilmektedir. Kayıt bilgileri için lütfen ofis personelinimize 

danışınız.  Alternatif olarak bir kayıt formuna erişmek için burayı tıklayınız.  enrolment form 

 

ÖĞRENCİLERİ OKULDAN ERKEN ALMAK 

Tüm velilerimizin dikkatine.  Çocuğunuzun okuldan erken aranması gerekiyorsa, önce ofise gelip imza ver-

meniz gerekmektedir.  Okula geç gelen tüm öğrenciler de geç notu almak için ofisimize gelmelidir. 

 

KANTİN HABERLERİ 

Kantin haftada iki gün açıktır.  Salı ve Perşembe günleri. 

 

 

 

 

 

 

 

23 Haziran, Cuma - 2. Dönem sona erer 

23 Haziran, Cuma– CSEF (Kamp, Spor ve Gezi Fonu) başvuruları 

için son gün (Geç verilen formlar kabul edilmeyecektir) 

10 Temmuz, Pazartesi - 3. Dönem başlar 

 



 

Saygı     Gurur    Güven     Azim 

 

"Matematik Dünyası" konulu Matematik pro-

gramı çok ilgi çekici ve uygulamalıydı. Bulmacaları 

çözmek için farklı ekipmanlar kullanabildik. Ma-

tematik problemlerini çözmek için küçük gruplar 

halinde de çalıştık. 

Birinci dönemde, kurgusal olmayan metinleri 

öğreniyoruz ve canlılar hakkındaki bilgileri inceli-

yoruz. Öğrenciler gece hayvanları ve hayvanların 

yaşam alanları hakkında ilginç bilgileri öğreniyorlar. 

Matematikte 10'a kadar olan sayıları öğreneye de-

vam ediyoruz. Sayısal olmayan konumuz olarak sa-

bah, öğleden sonra ve geceyi öğreniyoruz. Ana 

Sınıftaki  öğrenciler, okula gelmeden önce ve okul-

dan sonra evde yaptıkları etkinlikleri sıralıyorlar. 

Araştırma dersinin konusu Canlılar 

hakkındaydı. Tavuk kuluçka programımız 

büyük bir başarı ile yapıldı. Tavukların yaşam 

döngüsünü izlemeyi çok sevdik. Civcivlerin 

yumurtadan çıkmasını izlemekten, tüylerini 

kaybetmeye ve yeni tüylerini çıkarmaya 

başlamaya kadar izledik. 

Haftanın Öğrencisi: 

Ana Sınıf C- Maxim ve Suven,   

Ana Sınıf B- Ayah ve Jibreel,  

Ana Sınıf A- Tayyib ve Abdullah 



 

 

.       

 

 

                

 

Araştırma dersinde öğrenciler sorgulayarak 
araştırmayı ve merak ettikleri bilgileri araştırmayı 
öğreniyorlardı. Öğrenciler azaltma, yeniden kullanma 
ve geri dönüştürme konularında bilgilerini 
geliştirdiler. Öğrenciler dünyayı daha fazla kirlen-
mesin nasıl önlenebileceği hakkında posterler tasarla-
dılar. 

Yazma dersinde, öğrenciler Diamante şiirleri 
hakkında bilgilerini geliştiriyorlar. Öğrenciler, 
kendilerine sağlanan planı kullanarak kendi şiirl-
erini oluşturmak için zıt anlamlılar, eşanlamlılar, 
fiiller ve isimlerle ilgili bilgilerini uyguluyorlar. 

 

 

  

Okuma dersinde öğrenciler bir dizi şiiri incelediler. 
Bu, kafiyeli kelimeleri, tanımlayıcı ifadeleri ve metnin 
anlamını tartışmayı içermekteydi. Öğrencilerden met-
ni ve şiirin arkasındaki ana fikri anladıklarını 
göstermek için görselleştirmeleri istendi. 

 

Matematik dersinde, öğrenciler stratejiler 
üzerine çalıştılar. Öğrencilere, sonraki ona doğru 
sayma adı verilen yeni bir toplama stratejisi uy-
gulandı. Ölçümler ve geometride öğrenciler, 
gayri resmi ölçüm birimlerini kullanarak, kapa-
sitelerini ölçmek için farklı ölçüm ekipmanlarını 
kullandılar. 
 
Haftanın Öğrencileri: 
1A: Mira Delice ve Ida Delice 
1B: Dima Ibrahim ve Mirza Yildiz 
1/2C:  Khadijah Taleb ve Hamdan Muhammad 
2D:  Chelsea Tapoki ve Maram Marsi 
2E: Mohammad Ghazi ve Amina Abou-Eid 



 

 

 

 
 

Okuma dersinde öğrenciler, konuşmalarını 
okuyarak sınıflarında pratik yaparak akıcı bir 
şekilde okumayı öğreniyorlar. 

Yazma dersinde öğrenciler, seçtikleri hayvan hakkında olan  
konuşmalarını bilgisayarlarına yazdılar ve 3. Sınıfların önün-
de sunumlarını yaptılar. 

 
 

Matematikte öğrenciler, çıkarma işlemlerini 
yapıyorlar. Özellikle sayı doğrusu kullanarak 
cevaplarını gösterdiler. 

Hatırlatmalar: 
Okumak için evlere gönderilen kitaplar ve ödevler Pazartesi 
günleri evlere gönderililir ve Cuma günleri sınıfa iade edilir.  
 
Haftanın Öğrencileri  
3A –   Myah Obeid ve Omar Kattoub 
3B – Sam Majidy ve Izack green  
3C – Jibril El Etter ve Yussuf Ashe  
 



 

 

 

  

                            

4. Sınıf öğrencileri Matematik dersinde toplama 
problemlerini çözmek için eksik rakamı olan topla-
malarla dikey stratejiyi kullanmayı öğreniyorlar 

 

Yazma dersinde 4. Sınıf öğrencileri konuşmalarını yazıp 
sınıf arkadaşlarına sundular. 

 

 

  

 

Araştırma dersinde 4. Sınıflar sunumlarını yaptılar. 

İşte yapılan projelerden bazıları! 

 

 
 
Haftanın öğrencisi: 
4A-  Muhammad Ali & Zayd Taleb  
4B-  Rosalina Hanna  & Ghaith Ghazi  
4C-  Wafaa Aboueid & Aya Allouch  

  
3 ve 4. Sınıf Hayvanat Bahçesi Gezisi bu 
hafta! 
 
Harika bir dönem için teşekkür ederiz! 
Daha da güzel bir 3. Dönem’de buluşmak 
için sabırsızlanıyoruz! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler, 'Matematik Dünyası'nı deneyimlerken, 
gerçek yaşam durumlarına ait problemleri çözmek için 
gerekli olan çeşitli farklı becerileri ve stratejileri öğren-
me ve ifade etme fırsatına sahip oldular. 
Seansların iki ana amacı şunlardır: 
1) Her etkinlikte belirli bir durumdan problem çözme 
2) Öğrencilerinizin eğlenceli bir ortamda birçok ma-
tematiksel kavramı ve fikri keşfedip tanımlayacağı re-
hberli bir keşif dersi olarak hizmet eder. 
Öğrenciler harika bir öğrenim deneyimi yaşadılar ve 
hepsinin de ilgi gösterdiğini görmek harikaydı. 
 

Yazma dersinde öğrenciler 'Tarihi hikaye' metinleri 
üzerinde çalışıyorlar. İmgelemeyi kullanmayı, tanımlayıcı 
yazmayı ve gerçekten okuyucunun zihninde bir resim 
yaratmayi öğreniyoruz. 
 
Öğrenciler hikaye yapısını kullandılar ve yazılarını öz-
değerlendirmek ve geliştirmek için bir değerlendirme 
listesi kullanıyorlar. Öğrencilerin hepsi geçen hafta ilk ma-
kalelerini yayınladılar, bu nedenle  çocuklarınıza make-
leleri hakkında soru sormayı unutmayınız. 

Okuma dersinde, öğrenciler 'Çıkarım' üzerinde 
çalışıyorlar. Çıkarım, akıl yürütme veya kanıt kulla-
narak belirli bir sonuca varma süreci anlamına gelir.  
Bu da onları varsayımlardan daha fazlası haline 
getirir. Bu, metinleri ayırmalarına ve anlamları, te-
maları ve karakter motivasyonlarını ortaya çıkarma-
larına yardımcı olacağı için öğrencilerin öğrenimi için 
çok değerli olmuştur. 

5 ve 6. Sınıflar,  bu dönemin 'Sürekli değişen geze-
genimiz' araştırma konusumuzun sonuna geldi. 
Öğrenciler tüm dönem boyunca araştırma süreçleri 
üzerinde çalıştılar ve şimdi eylemleri üzerinde 
çalışıyorlar. Bazı harika fikirlerin geliştiğini gördük 
ve öğrenciler bu Cuma günü sergileyecekler ve siz-
inle paylaşmaktan heyecan duyuyorlar. 

Haftanın Öğrencileri:  

5/6 A  Ezzo & Sahar 

5/6 B  Hannah & Subhanullah  

5/6 C  Mustafa & Leela 

5/6 D  Mariam &   Amelia 



 

 

 

Saygı     Gurur    Güven     Azim 

Daha fazla bilgi için lütfen Toplum Binası Kordinatörü Bayan Alessandra Marques ile iletişime giriniz  

Tel:  9309-1181 Mob: 0419475047 

  

Voice'ta dil içi araç seti. Göçmen ve mülteci toplu-
luklarının doğru bilgilere ulaşmalarına yardımcı olmak için 
tercüme edilmiş yazılı ve görsel kaynaklar. Kaynaklar 
Arapça, Çince (Basitleştirilmiş ve Geleneksel), Farsça, 
Yunanca, Hintçe, İtalyanca, Khmerce, Makedonca, Pen-
capça, Sırpça, İspanyolca, Tagalogca, Türkçe ve Vietnamca 
dillerinde mevcuttur. https://voice.gov.au/community-
toolkit/translated-resources 

 

Merkezimizde Yetişkinler için 3. ve 4. Dönem dijital okurya-
zarlık 
Artık bir uygulamayı kullanmaktan veya e-postaları 
yanıtlamaktan asla korkmayın. Dijital cihazlarla ilgili 
güveninizi oluşturmanın ve sanal fırsatların bir parçası 
olabileceğinizden emin olmanın zamanı geldi. Size Com-
pass'ı nasıl kullanacağınızı, çevrimiçi rezervasyonları nasıl 
yapacağınızı, işlere nasıl başvuracağınızı ve çok daha 
fazlasını öğreteceğiz. Kayıt ve daha fazla ayrıntı için Hub 
ile iletişime geçin 0419 475 047. ÜCRETSİZDİR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Toplulumumuz için burada! PlayConnect+ programı ÜCRETSİZDİR ve şunları içerir: 
 
Haftalık yüz yüze, okul dönemlerinde ek desteklenen iki saatlik oyun grupları, Aborijin (Yerli)  

çocuklarına ve ailelerine öncelik verilir. 
 
Okula hazırbulunuşluğu desteklemek için diğer eğitim ortamlarına geçişlerin kolaylaştırılması. 
Ortaklık kurduğumuz diğer engelli destek hizmetleri hakkında bilgi ve tavsiye dahil olmak 

üzere bütünsel aile desteği. 
Her Cuma Dallas Toplum Binası’nda sabah 10:00 - ö.s. 12:00 saatleri arasında bize katılınız 
Kayıt ve daha fazla ayrıntı için Toplum Binası ile iletişime geçiniz.   0419 475 047. 

ÜCRETSİZDİR. 

 Mecliste  Bi-
rinci Ulusun 
sesi ile ilgili  
yaklaşan ref-
eranduma 
katılmaya da-
vetlisiniz. 
Katılımınız 
önemlidir. 




